PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 6/2011

Autoria: Jorge Luiz de Oliveira Santos

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo da Sra. Juliana Figueiredo,
Vigilância Sanitária, para que a mesma informe a disposição logística para o recolhimento de animais.
Justificativa: Ficamos sabendo que a Vigilância Sanitária em nosso município esta com imensa dificuldade
referente à logística de transporte para o recolhimento de animais, gostaríamos que fossem relatadas todas as
dificuldades do referido órgão.

 Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2011

Jorge Luiz de Oliveira Santos Aparecido Alves Nogueira

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795740